平成１９年７月２日

各 位

三井住友銀リース株式会社

上海上海上海上海営業拠点営業拠点営業拠点営業拠点開設開設開設開設のののの件件件件

三井住友銀リース（東京都港区 石田浩二社長）は、中国における営業活動の強化を図る為に、上海に

新たな海外営業拠点を開設致しましたので、下記の通りお知らせ致します。

記記記記

１．目的１．目的１．目的１．目的

中国最大の都市である上海は２０１０年の万博開催を控え、経済成長著しいものがあります。またそ

の周辺の華東地区には、多数の日系企業が進出しており設備投資も盛んであります。

この度、広州現地法人の支社として上海に新たな営業拠点を設立することにより、中国マーケットにお

いて、広州・上海の２拠点からお客様のニーズにさらにきめ細かくお応えする体制を整えて参ります。

２．概要２．概要２．概要２．概要

（１）名称（１）名称（１）名称（１）名称

            広州三井住友銀租賃有限公司 上海分公司

   SMBC Leasing (Guangzhou) Co.,Ltd. Shanghai Branch

（２）代表者（２）代表者（２）代表者（２）代表者

            総経理 米谷 成一

（３）所在地（３）所在地（３）所在地（３）所在地

            上海市盧湾区淮海中路 222 号力宝広場 2301-2303

   Unit 2301-2303,Lippo Plaza

   222 Middle Huaihai Road, Luwan District, Shanghai

   TEL：86-21-5396-5522

   FAX：86-21-5396-5552

（４）開設日（４）開設日（４）開設日（４）開設日

   平成１９年７月２日（月）

以上